沖バド協会発第７号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ２０２４年６月８日
　学校長　殿
  　    　　    　                                　　　　　　沖縄県バドミントン協会    　　    　　                                 　　　　　　 会　長　  新　里　　登
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公　印　省　略）
ＪＯＣジュニアオリンピックカップ

第４３回全日本ジュニアバドミントン選手権大会

沖縄県代表選手選考会について
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、このたび標記大会を別紙要項のとおり開催致しますので、

選手の参加についてよろしくお取り計らい下さいますようお願い
致します。
ＪＯＣジュニアオリンピックカップ
第４3回全日本ジュニアバドミントン選手権大会　沖縄県代表選手選考会要項
１．主　　催　　　沖縄県バドミントン協会
２．期　　日　　　２０２４年７月６日(土)　　午前９時開会式　９時半開始
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ジュニアの部　　　ダブルス決勝まで
                                                    　　　　　ジュニア新人の部　シングルスベスト４残し
　　　　　　　　　　　 　　 ７月７日(日)　　午前９時開始
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ジュニアの部　　　シングルス決勝まで
                                                    　　　　　ジュニア新人の部　シングルス決勝まで
３．場　　所　　　初日：南城市玉城体育館　　２日目：南城市玉城体育館
４．種　　目　　　ジ ュ ニ ア の部  →　個人戦　男・女　シングルス　・ ダブルス（学校代表　各１人・１組）
                  ジュニア新人の部  →　個人戦　男・女　シングルスのみ（学校代表　各２人）
５．競技規則　　　令和６年度日本バドミントン協会競技規則並びに、本大会運営規定による。
６．競技方法　　　トーナメント方式で行う。但し、ジュニア新人の部は第２代表決定戦も行う。
７．参加資格　　　日本バドミントン協会及び沖縄県バドミントン協会に個人登録した者で、
　　　　　　　　　２００７（平成１９）年４月２日以降に生まれた高校２年生以下の者。
８．参加条件　　　■ジュニアの部　→　中学３年生　～　高校２年生まで
　　　　≪高校生≫
（１）各高等学校代表は２年生以下とし、男女各シングルス１名・ダブルス１組とする。
　　　　　　　　　（２）特別エントリーは、男女とも本年度高校総体、個人シングルス・ダブルスベスト８以内。
　　　　　　　　　　　　シングルスとダブルスは兼ねても可。ダブルスのペアは一人でも権利を持っていれば出場可。
　　　　　　　　　 　　 また、ダブルスのペアは、他校と組んでも可。
≪中学３年生≫
（１）男女とも今年度各地区総体の個人戦シングルス・ダブルスにおいて、ベスト４以内の選手とする。
※ダブルスに出場する場合、シングルス、ダブルス共にベスト４以内の選手同士とする（他校と組んでも可）。
                  ■ジュニア新人の部  →　小学生　～　中学２年生まで
　　　　　　　　　（１）各中学校（クラブチーム）代表は２年生以下とし、シングルスのみ男女２名ずつとする。
小学校バドミントン連盟推薦は、男女各６名程度とする。
※全国大会に出場する選手の引率は、保護者とする

９．参 加 料　　　（１）高校生　シングルス１人　１,５００円　・　ダブルス１組　３，０００円
　　　　　　　　　（２）中学生　シングルス１人　１,０００円　・　ダブルス１組　２，０００円
　　　　　　　　　（３）小学生　シングルス１人　　 ８００円
10．申込期日　　　２０２４年６月２１日（金）　午後５時とする（時間厳守）
　　　　　　　　　 ※中学生の申込は地区中体連終了まで申込を待ちます。
11．申込方法　　　同封の申込用紙に記入の上、参加料を添えて必ず持参して申し込むこと。
                （注）原則として電話、ＦＡＸ等では受け付けない。
               　※ただし、離島・北部地区は、郵送・ＦＡＸでも受け付ける。郵送または送信後、電話で確認する。
12．注意事項　　　（１）参加選手は、必ずスポーツ傷害保険に加入したうえで、競技に参加すること。
　　　　　　　　　（２）大会及び競技中の疾病傷害等の応急処置の協力は行うが、それ以上の責任は負わない。
13．申 込 先　　　（１）沖縄スポーツ　　　　　〒901-0151　那覇市鏡原町１－４７　　　　電話 987－1116
　　　　　　　　　（２）中頭スポーツ店　　　　〒904-0032　沖縄市諸見里３－６－３　　　電話 933－8955
　　　　　　　　　（３）ｽﾎﾟｰﾂｼｮｯﾌﾟキクムラ　　〒903-0822　那覇市首里桃原町 １－５－３ 電話 884－3939
14．そ の 他　　　（１）ジュニアの部上位者の上記全国大会への参加を、当該校（クラブチーム）へ推薦する。
　　　　　　　　　（２）ジュニア新人の部上位者の上記全国大会への参加を、当該校（クラブチーム）へ推薦する。
　　　　　　　　　（３）全国大会参加選手の派遣費は、各学校（クラブチーム）及び個人で負担すること。
　　　　　　　　　（４）個人登録を済ませてから、試合に望んで下さい。
15．連 絡 先　　　■高校生に関する件
　　　　　　　　　　那覇高等学校　藤岡　徹（携帯090-5383-0099）
　　　　　　　　　■中学生に関する件
　　　　　　　　　　中学校　足立　英亮（携帯090-1944-5040）　　※連絡はｼｮｰﾄﾒｰﾙが望ましい
ＪＯＣジュニアオリンピックカップ
第４3回全日本ジュニアバドミントン選手権大会　沖縄県代表選手選考会要項
沖縄県代表選手選考会 申込用紙
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                　　沖縄県バドミントン協会
（　高校生　・　中学生　・　小学生　）（　男　子　・　女　子　）
■【　　ジュニアの部　　・　　ジュニア新人の部　　　】
　責任者名（　　　　　　　　　　　　　　　）        　　　　電話番号（　　　　　　　　　　　　　　　）
学校（ｸﾗﾌﾞﾁｰﾑ）代表（　シングルス　）　（　ジュニアの部１名　・　新人の部２名　）
	番号
	氏　　　　名
	登録の有無
	学　　校　　名
（クラブチーム名）
	学　年
	生　年　月　日
	前回大会実績
県・地区大会成績

	１

	有・無

	・　　　・

	２

	有・無

	・　　　・

学校（ｸﾗﾌﾞﾁｰﾑ）代表（　ダブルス　）    （　ジュニアの部のみ１組　）

	番号
	氏　　　　名
	登録の有無
	学　　校　　名
（クラブチーム名）
	学　年
	生　年　月　日
	前回大会実績
県・地区大会成績

	１

	有・無

	・　　　・

	有・無

	・　　　・

特別エントリー（　シングルス　）　（　高校総体ベスト８以内　）
	番号
	氏　　　　名
	登録の有無
	学　　校　　名
	学　年
	生　年　月　日
	前回大会実績
県・地区大会成績

	１

	有・無

	・　　　・

	２

	有・無

	・　　　・

特別エントリー（　ダブルス　）    （　高校総体ベスト８以内　）
	番号
	氏　　　　名
	登録の有無
	学　　校　　名
	学　年
	生　年　月　日
	前回大会実績
県・地区大会成績

	１

	有・無

	・　　　・

	有・無

	・　　　・

	2

	有・無

	・　　　・

	有・無

	・　　　・

　・男・女は分けて提出して下さい。

・シード権が有れば、書いて下さい。　　　　　　　　　　　　中学校　　校　長

（前大会及び、各地区大会の成績）　　　　　　　　　　　（クラブ）　代表者　　　　　　　　　　　　　印
・校内の強い順に記入して下さい。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（注）中学校のみ記入すること。